
ZARZĄDZENIE NR 61/2023 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Słupsku na 
2023 rok 

Na podstawie § 1 uchwały Nr 4/2023 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie 
przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków budżetowych zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu Starostwa Powiatowego w Słupsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF9747E-AD60-4B3E-9F29-A2C723616A7F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 20 151 635,00 0,00 20 151 635,00

75020 Starostwa powiatowe 15 603 225,00 -8 000,00 15 595 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 331 136,00 -8 000,00 1 323 136,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 390 900,00 8 000,00 398 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 334 000,00 8 000,00 342 000,00

Razem: 69 295 977,48 0,00 69 295 977,48

SJO BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 61/2023

Starosty Słupskiego

z dnia 9 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF9747E-AD60-4B3E-9F29-A2C723616A7F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/2023 STAROSTY SŁUPSKIEGO z dnia 9 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-08-09T12:24:32+0200




